Aquisição de troféus em acrílico para a Premiação do 5º Ciclo do ACERTAR. 

Fundamentação: Artigo 75, inciso II da Lei nº 14.133/2021 

CONTRATADO: ROGER ANDRÉ BRAUN (20 troféus) 

VALOR UNITÁRIO: R$89,90 (oitenta e nove reais e noventa centavos) 

VALOR TOTAL:  R$1798,00 (mil setecentos e noventa e oito reais) 

Homologo a presente contratação, com a Dispensa de Licitação dentro em vista o permissivo 
legal do artigo 75, inciso II da Lei º 14.133/2021. 

Americana, 04 de fevereiro de 2026. 

DALTO FAVERO BROCHI 

Diretor Geral da ARES-PCJ